MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001248.02-05-2018

L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;Z//Mm?z?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

IL DIRIGENTE

VISTO il D.l.vo 16.4.1994, n. 297 e successive rfiode, con il quale e stato approvato il testo anic
delle disposizioni legislative in materia di istioze;

VISTA la Legge 3.5.1999, n. 124, recante disposizimgenti per il personale scolastico;

VISTO il Decreto del presidente della repubblica marzo 2010, n. 89, recante il regolamento di
revisione dell’assetto ordinamentale, organizzaéwtidattico dei licei ai sensi dell'articolo 64nmma 4,
del decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, conwectn modificazioni dalla legge 6 agosto 2008,38;1

VISTO il D.P.R. n. 19 del 14 febbraio 2016 contilade si & proceduto al riordino delle classi diamso
della scuola secondaria di secondo grado;

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilita del personale deBcuola sottoscritto il giorno 11/04/2017, confaton
per 'anno 2018/2019, in particolare gli artt. 4roi 9, 10 e 11 e 8 comma 12 che dettano istruzeni
passaggi sui posti degli insegnamenti specificilidei musicali;

VISTA I'O.M. n. 207 del 09/03/2018 relativa alla rbta del personale della scuola per I'a.s. 2098/

VISTE le istanze pervenute
DISPONE

la pubblicazione delle allegate graduatorie prowies dei docenti che hanno presentato istanza di
mobilita professionale verso i posti delle disaiplispecifiche dei licei musicali con decorrenza dal
01/09/2018, compilate a norma dell’art. 4 del C.C.Nottoscritto in data 11/04/2017 e confermato pe
I'anno 2018/20109.

Avverso le predette graduatorie € possibile presemhotivato reclamo scritto per errori od omission
entro due giorni dalla pubblicazione.

IL DIRIGENTE
GIACOMO TIZZANINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice @atiministrazione
Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
EIZ%ANINI GIACOMO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
s UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Sara Vatteroni Tel.050927511 Alessia Giallombardo
e-mail: sara.vatteroni@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:
il. n.: + 39 050927544 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it alessianunziatina.giallombardo@istruzione.it

Tel. n.; + 39 050927525
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it




		2018-05-02T11:05:48+0000
	TIZZANINI GIACOMO




